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 大　会　日　程 

【 予選リーグ  （大会第1日・第2日） 】 【 決勝リーグ　（最終日） 】

【記号】 （例）2A③ 大会第２日－Ａ球場－第 3試合 を表しています。

【会場】  A：北部 G北　 Ｂ：北部 G南 　Ｃ：切久保Ｇ北
　　　   Ｄ：切久保Ｇ南　 Ｅ：のだいら北　 Ｆ：のだいら南

第一日目  ８月21日（火） 
9:00 ～
9:30 ～
11:00 ～
13:00 ～
15:00 ～

監督会議
開会式
第一試合
第二試合
第三試合

第二日目  ８月22日（水） 
9:00 ～
11:00 ～
13:00 ～

第一試合
第二試合
第三試合

最終日  ８月 23 日 ( 木） 
9:00 ～
11:00 ～
13:00 ～
15:00 ～

第一試合
第二試合
第三試合
閉会式

1A①

2E③

1A③

2F②

1A①

1B②

2F③

2F①

2E③ 1A③

1B②

1B①

2E②

2F③

2E①

1A②

2F②

1B①

2E①

2E②

2F①

1A②

1B③

1B③

《岩岳リーグ》

松  本 新島学園

1C①

2A③

1C③

2B②

大阪体育東  海 美  作 岐阜協立

1C①

1D②

2B③

2B①

2A③ 1C③

1D②

1D①

2A②

2B③

2A①

1C②

2B②

1D①

2A①

2A②

2B①

1C②

1D③

1D③

《八方リーグ》

松  本

新島学園

大阪体育

岐阜協立

中京学院 仙  台金沢学院

1E①

2C③

1E③

2D②

日本福祉 大阪青山

1E①

1F②

2D③

2D①

中京学院

金沢学院

日本福祉

2C③ 1E③

1F②

1F①

2C②

2D③

2C①

1E②

2D②

1F①

2C①

2C②

2D①

1E②

1F③

1F③

《五竜リーグ》

仙  台

淑  徳

大阪青山

【4位リーグ】

岩岳 2位

3B①

八方 2位 五竜 2位

岩岳 2位

八方 2位

五竜 2位

3B①

3B②

3B② 3B③

3B③

【1位リーグ】

岩岳 1位

3A①

八方 1位 五竜 1位

岩岳 1位

八方 1位

五竜 1位

3A①

3A②

3A② 3A③

3A③

【7位リーグ】

岩岳 3位

3C①

八方 3位 五竜 3位

岩岳 3位

八方 3位

五竜 3位

3C①

3C②

3C② 3C③

3C③

【10位リーグ】

岩岳 4位

3D①

八方 4位 五竜 4位

岩岳 4位

八方 4位

五竜 4位

3D①

3D②

3D② 3D③

3D③

【13位リーグ】

岩岳 5位

3 E①

八方 5位 五竜 5位

岩岳 5位

八方 5位

五竜 5位

3 E①

3E②

3E② 3E③

3E③

【16位リーグ】

岩岳 6位

3 F①

八方 6位 五竜 6位

岩岳 6位

八方 6位

五竜 6位

3 F①

3F②

3F② 3F③

3F③

美  作

東  海

星  城

星  城

天  理

天  理

東京国際

東京国際 東京学芸

東京学芸

大阪国際

大阪国際

至学館

至学館

淑  徳


